

**DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo**

1. Objednatel: **Město Havlíčkův Brod**
580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta města
IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : **H&B delta, s.r.o.**
755 01 Vsetín, Bobrky 382
statutární zástupce : Ing. Ondřej Hurta, jednatel
IČO : 25835661

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a **H&B delta, s.r.o.** uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Zelená střecha ZŠ Wolkerova, Havlíčkův Brod**“ podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost ERPLAN s.r.o. a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 2:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	5 890 000,00 Kč
Navýšení dle dodatku č. 1	376 964,43 Kč
Navýšení dle dodatku č. 2	298 276,32 Kč
<hr/>	
Celkem bez DPH	6 565 240,75 Kč
DPH	1 378 700,56 Kč
Cena celkem vč. DPH	7 943 941,31 Kč

IV.

Změna ustanovení článku IV, bod 2

2. Lhůta pro dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 30. září 2023

V.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 21. srpna 2023 usnesením č. 474/23.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele

Stejskal Zbyněk
28.08.2023 12:56:53

.....
Zbyněk Stejskal
starosta města Havlíčkův Brod

Za zhotovitele

Ing. Ondřej Hurta
Hurta
Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2023.08.22
06:50:24 +02'00'

.....
Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202201b
Stavba: Zelená střecha Wolkerova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			298 276,32
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	298 276,32	62 638,03
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	360 914,35
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202201b

Stavba: Zelená střecha Wolkerova

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		298 276,32	360 914,35	
------------------------------	--	-------------------	-------------------	--

01	Vícepráce	298 276,32	360 914,35	STA
----	-----------	------------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zelená střecha Wolkerova

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				298 276,32
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		298 276,32	21,00%	62 638,03
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	360 914,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Zelená střecha Wolkerova

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 298 276,32

HSV - Práce a dodávky HSV 124 315,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 556,24

997 - Přesun sutě 60 759,20

PSV - Práce a dodávky PSV 173 960,88

712 - Povlakové krytiny 15 111,56

713 - Izolace tepelné 154 080,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 768,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zelená střecha Wolkerova

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 276,32

D HSV Práce a dodávky HSV 124 315,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 556,24

4	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054341

WV 2 2,000

WV Součet 2,000

5	K	978071621	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2	m2	11,268	230,00	2 591,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978071621

WV 18,78*0,6 11,268

WV Součet 11,268

6	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu klenb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	127,196	425,00	54 058,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112132

WV 635,98*0,2 127,196

WV Součet 127,196

7	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	127,196	45,90	5 838,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193

WV 635,98*0,2 127,196

WV Součet 127,196

D 997 Přesun sutě 60 759,20

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	28,617	459,00	13 135,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,617	243,00	6 953,93	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	543,723	7,10	3 860,43	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

WV 28,617*19 *Přepočtené koeficientem množství 543,723

11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,724	515,50	5 012,72	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609

WV 9,724 9,724

WV Součet 9,724

12	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	18,893	1 683,00	31 796,92	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		28,617-9,724			18,893		
	WV		Součet			18,893		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				173 960,88	
D	712		Povlakové krytiny				15 111,56	
18	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	-619,113	94,00	-58 196,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340832						
	WV		-619,113			-619,113		
	WV		Součet			-619,113		
13	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	778,880	65,80	51 250,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833						
	WV		635,98+142,9			778,880		
	WV		Součet			778,880		
14	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	2 336,640	9,44	22 057,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340834						
	WV		635,98+142,9			778,880		
	WV		Součet			778,880		
	WV		778,88*3 'Přepočtené koeficientem množství			2 336,640		
D	713		Izolace tepelné				154 080,53	
1	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	635,975	46,70	29 700,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151						
	WV		635,975			635,975		
	WV		Součet			635,975		
2	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	817,882	111,00	90 784,90	CS ÚRS 2023 02
	WV		778,935			778,935		
	WV		Součet			778,935		
	WV		778,935*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			817,882		
3	K	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	142,960	235,00	33 595,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131341						
	WV		76,16+66,8			142,960		
	WV		Součet			142,960		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 768,79	
15	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	493,00	986,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171915						
	WV		2			2,000		
	WV		Součet			2,000		
16	K	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	2,000	1 852,00	3 704,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721233112						
	WV		2			2,000		
	WV		Součet			2,000		
17	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	46,900	1,68	78,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201						